
Vilniaus kolegija– aukštoji valstybinė mokykla, vykdanti studijas, teikianti aukštąjį koleginį 

išsilavinimą. Vilniaus kolegijos Ekonomikos fakultetas ieško projektų vadovo nuolatiniam 

darbui. 
 

Pozicijos tikslas: inicijuoti, rengti ir administruoti ES struktūrinių fondų, tarptautinius, Erasmus+ ir 

kitus projektus. 

 

Reikalavimai projektų vadovo pareigas einančiam darbuotojui: 

 turėti aukštąjį išsilavinimą (magistro laipsnį arba jį atitinkantį aukštąjį universitetinį 

išsilavinimą ekonomikos, finansų, vadybos ir administravimo ar kitoje socialinių mokslų 

srityje); 

 praktinio darbo patirtį švietimo ir studijų srityje rengiant, įgyvendinant ar administruojant 

projektus; 

 puikiai mokėti lietuvių kalbą; 

 gerai mokėti anglų kalbą; 

 žinoti verslumo aplinką, skatinimo politiką, planavimo būdus ir priemones, studijų ir verslo 

reglamentavimo įstatyminę bazę; 

 turėti žinių apie ES finansuojamas programas, susipažinę su Lietuvos Respublikos 

įstatymais, Vyriausybės nutarimais ir kitais teisės aktais, ES teisės aktais, 

reglamentuojančiais ES ir kitos finansinės paramos skyrimą ir valdymą; 

 turėti gerus vadybinius, komandinio darbo įgūdžius; 

 mokėti naudotis ryšių ir informacijos technika; 

 turėti darbo kompiuteriu įgūdžius, mokėti dirbti programomis (MS Word, MS Excel, MS 

PowerPoint, Internet Explorer, Outlook Express ir kt.) bei kitomis specializuotomis 

programomis; 

 turėti gerus informacijos pristatymo sugebėjimus bei įgūdžius, būti kūrybingam. 

 

Jūs turite būti: 
 iniciatyvus, komunikabilus bei noriai bendradarbiaujantis; 

 gebantis organizuoti, laikytis terminų, valdyti situaciją, dirbti komandoje, spręsti problemas; 

 atsakingas, pareigingas, sąžiningas ir patikimas; 

 darbštus, komunikabilumas, kūrybiškas, orientuotas į kokybę; 

 gebantis analizuoti, sisteminti, apibendrinti informaciją bei rengti išvadas. 

  

Mes siūlome:  
 asmeninį tobulėjimą, savirealizaciją; 

 draugišką kolektyvą; 

 galimybę dirbti pedagoginį darbą.  

 

Jei norėtumėte save realizuoti projektų vadovo (-ės) pozicijoje, jei Jūsų atsakymas „TAIP“  ir 

visiškai atitinkate keliamus reikalavimus, iki 2016 m. balandžio 15 dienos (imtinai) atsiųskite el. 

paštu administracija@ekf.viko.lt savo gyvenimo aprašymą (CV) bei motyvacinį laišką. 

Telefonas pasiteiravimui: 8-5-219 1680. 
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